
SEV S 2 SEV S2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV
Bus 30202 Bus 30284 Bus 30204 Bus 30206 Bus 30210 Bus 30214 Bus 30218 Bus 30222 Bus 30226 Bus 30230 Bus

täglich täglich Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Sa täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Bahnhof SEV-Haltestelle
Essen Hbf " , in der Kruppstraße/DB Schenker 1:28 1:56 2:28 2:56 3:28 3:56 4:28 4:56 5:28 5:56 6:28 6:56 7:28 7:50 8:28 8:54 9:28 9:50 10:28 10:54 11:28
E-Kray Nord "Am Hauptgebäude " 1:38 2:01 2:38 3:01 3:38 4:01 4:38 5:01 5:38 6:01 6:38 7:01 7:38 7:55 8:38 8:59 9:38 9:55 10:38 10:59 11:38
GE-Rotthausen Am Dahlbusch Bahnhof 1:46 2:04 2:46 3:04 3:46 4:04 4:46 5:04 5:46 6:04 6:46 7:04 7:46 7:58 8:46 9:02 9:46 9:58 10:46 11:02 11:46
Gelsenkirchen Hbf " Bussteig 11" 1:54 2:06 2:54 3:06 3:54 4:06 4:54 5:06 5:54 6:06 6:54 7:06 7:54 8:01 8:54 9:04 9:54 10:01 10:54 11:04 11:54
Gelsenkirchen Hbf 2:07 3:07 4:07 5:07 6:07 7:07 8:02 9:07 10:02 11:05
Wanne-Eickel Hbf 2:11 3:11 4:11 5:11 6:11 7:11 8:07 9:11 10:07 11:09
Wanne-Eickel Hbf 2:12 3:12 4:12 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12
Herne 2:15 3:15 4:15 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15
Herne 2:16 3:16 4:16 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16
Castrop-Rauxel Hbf 2:21 3:21 4:21 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21
Dortmund-Mengede 2:25 3:25 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25
Dortmund-Mengede 2:26 3:26 4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26
DO-Nette/Oestrich 2:28 3:28 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28
DO-Westerfilde 2:31 3:31 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31
DO-Huckarde 2:33 3:33 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33
DO-Wischlingen 2:36 3:36 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36
DO-Dorstfeld (hoch) 2:38 3:38 4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38

Linie S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2
Zugnummer 30201 Bus 30203 Bus 30205 Bus 30285 Bus 30207 Bus 30209 Bus 33813 Bus 33817 Bus 33821 Bus 33825 Bus 33829
Neue Gültigkeit täglich täglich täglich täglich täglich täglich Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Bahnhof SEV-Haltestelle
DO-Dorstfeld (hoch) 0:21 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21
DO-Wischlingen 0:24 1:24 2:24 3:24 4:24 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24
DO-Huckarde 0:26 1:26 2:26 3:26 4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26
DO-Westerfilde 0:29 1:29 2:29 3:29 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29
DO-Nette/Oestrich 0:31 1:31 2:31 3:31 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31
Dortmund-Mengede 0:33 1:33 2:33 3:33 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33
Dortmund-Mengede 0:33 1:33 2:33 3:33 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33
Castrop-Rauxel Hbf 0:38 1:38 2:38 3:38 4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38
Herne 0:43 1:43 2:43 3:43 4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43
Herne 0:44 1:44 2:44 3:44 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44
Wanne-Eickel Hbf 0:47 1:47 2:47 3:47 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47
Wanne-Eickel Hbf 0:48 1:48 2:48 3:48 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48
Gelsenkirchen Hbf 0:53 1:53 2:53 3:53 4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53
Gelsenkirchen Hbf " Bussteig 11" 0:54 1:02 1:54 2:02 2:54 3:02 3:54 4:02 4:54 5:02 5:54 6:02 6:54 7:02 7:54 8:02 8:54 9:02 9:54 10:02 10:54
GE-Rotthausen Am Dahlbusch Bahnhof 0:57 1:10 1:57 2:10 2:57 3:10 3:57 4:10 4:57 5:10 5:57 6:10 6:57 7:10 7:57 8:10 8:57 9:10 9:57 10:10 10:57
E-Kray Nord "Am Hauptgebäude " 1:00 1:18 2:00 2:18 3:00 3:18 4:00 4:18 5:00 5:18 6:00 6:18 7:00 7:18 8:00 8:18 9:00 9:18 10:00 10:18 11:00
Essen Hbf " , in der Kruppstraße/DB Schenker 1:06 1:28 2:06 2:28 3:06 3:28 4:06 4:28 5:06 5:28 6:06 6:28 7:06 7:28 8:06 8:28 9:06 9:28 10:06 10:28 11:06

Linie
Zugnummer
Neue Gültigkeit

Fahrtrichtung Dortmund

Fahrtrichtung Essen



Bahnhof SEV-Haltestelle
Essen Hbf " , in der Kruppstraße/DB Schenker 
E-Kray Nord "Am Hauptgebäude "
GE-Rotthausen Am Dahlbusch Bahnhof
Gelsenkirchen Hbf " Bussteig 11"
Gelsenkirchen Hbf
Wanne-Eickel Hbf
Wanne-Eickel Hbf
Herne
Herne
Castrop-Rauxel Hbf
Dortmund-Mengede
Dortmund-Mengede
DO-Nette/Oestrich
DO-Westerfilde
DO-Huckarde
DO-Wischlingen
DO-Dorstfeld (hoch)

Linie
Zugnummer
Neue Gültigkeit
Bahnhof SEV-Haltestelle
DO-Dorstfeld (hoch)
DO-Wischlingen
DO-Huckarde
DO-Westerfilde
DO-Nette/Oestrich
Dortmund-Mengede
Dortmund-Mengede
Castrop-Rauxel Hbf
Herne
Herne
Wanne-Eickel Hbf
Wanne-Eickel Hbf
Gelsenkirchen Hbf
Gelsenkirchen Hbf " Bussteig 11"
GE-Rotthausen Am Dahlbusch Bahnhof
E-Kray Nord "Am Hauptgebäude "
Essen Hbf " , in der Kruppstraße/DB Schenker 

Linie
Zugnummer
Neue Gültigkeit

Fahrtrichtung Dortmund

Fahrtrichtung Essen

S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2
30234 Bus 30238 Bus 30242 Bus 30246 Bus 30250 Bus 30254 Bus 30258 Bus 30262 Bus 30266 Bus 30270 Bus 30274
täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

11:50 12:28 12:54 13:28 13:50 14:28 14:53 15:28 15:50 16:28 16:56 17:28 17:50 18:28 18:54 19:28 19:56 20:28 20:56 21:28 21:56
11:55 12:38 12:59 13:38 13:55 14:38 14:58 15:38 15:55 16:38 17:01 17:38 17:55 18:38 18:59 19:38 20:01 20:38 21:01 21:38 22:01
11:58 12:46 13:02 13:46 13:58 14:46 15:01 15:46 15:58 16:46 17:04 17:46 17:58 18:46 19:02 19:46 20:04 20:46 21:04 21:46 22:04
12:01 12:54 13:04 13:54 14:01 14:54 15:04 15:54 16:01 16:54 17:06 17:54 18:01 18:54 19:04 19:54 20:06 20:54 21:06 21:54 22:06
12:02 13:05 14:02 15:05 16:02 17:07 18:02 19:05 20:07 21:07 22:07
12:07 13:09 14:07 15:09 16:07 17:11 18:07 19:09 20:11 21:11 22:11
12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV
Bus 33833 Bus 33837 Bus 33841 Bus 33845 Bus 33849 Bus 33853 Bus 33857 Bus 33807 Bus 33811 Bus 30269 Bus

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

11:02 11:54 12:02 12:54 13:02 13:54 14:02 14:54 15:02 15:54 16:02 16:54 17:02 17:54 18:02 18:54 19:02 19:54 20:02 20:54 21:02
11:10 11:57 12:10 12:57 13:10 13:57 14:10 14:57 15:10 15:57 16:10 16:57 17:10 17:57 18:10 18:57 19:10 19:57 20:10 20:57 21:10
11:18 12:00 12:18 13:00 13:18 14:00 14:18 15:00 15:18 16:00 16:18 17:00 17:18 18:00 18:18 19:00 19:18 20:00 20:18 21:00 21:18
11:28 12:06 12:28 13:06 13:28 14:06 14:28 15:06 15:28 16:06 16:28 17:06 17:28 18:06 18:28 19:06 19:28 20:06 20:28 21:06 21:28



Bahnhof SEV-Haltestelle
Essen Hbf " , in der Kruppstraße/DB Schenker 
E-Kray Nord "Am Hauptgebäude "
GE-Rotthausen Am Dahlbusch Bahnhof
Gelsenkirchen Hbf " Bussteig 11"
Gelsenkirchen Hbf
Wanne-Eickel Hbf
Wanne-Eickel Hbf
Herne
Herne
Castrop-Rauxel Hbf
Dortmund-Mengede
Dortmund-Mengede
DO-Nette/Oestrich
DO-Westerfilde
DO-Huckarde
DO-Wischlingen
DO-Dorstfeld (hoch)

Linie
Zugnummer
Neue Gültigkeit
Bahnhof SEV-Haltestelle
DO-Dorstfeld (hoch)
DO-Wischlingen
DO-Huckarde
DO-Westerfilde
DO-Nette/Oestrich
Dortmund-Mengede
Dortmund-Mengede
Castrop-Rauxel Hbf
Herne
Herne
Wanne-Eickel Hbf
Wanne-Eickel Hbf
Gelsenkirchen Hbf
Gelsenkirchen Hbf " Bussteig 11"
GE-Rotthausen Am Dahlbusch Bahnhof
E-Kray Nord "Am Hauptgebäude "
Essen Hbf " , in der Kruppstraße/DB Schenker 

Linie
Zugnummer
Neue Gültigkeit

Fahrtrichtung Dortmund

Fahrtrichtung Essen

SEV S 2 SEV S 2 SEV S 2
Bus 30278 Bus 30282 Bus 30200

täglich täglich täglich täglich täglich täglich

22:28 22:56 23:28 23:56 0:28 0:56
22:38 23:01 23:38 0:01 0:38 1:01
22:46 23:04 23:46 0:04 0:46 1:04
22:54 23:06 23:54 0:06 0:54 1:06

23:07 0:07 1:07
23:11 0:11 1:11
23:12 0:12 1:12
23:15 0:15 1:15
23:16 0:16 1:16
23:21 0:21 1:21
23:25 0:25 1:25
23:26 0:26 1:26
23:28 0:28 1:28
23:31 0:31 1:31
23:33 0:33 1:33
23:36 0:36 1:36
23:38 0:38 1:38

S 2 SEV S 2 SEV S 2 SEV
30273 Bus 30277 Bus 30281 Bus
täglich täglich täglich täglich täglich täglich

21:21 22:21 23:21
21:24 22:24 23:24
21:26 22:26 23:26
21:29 22:29 23:29
21:31 22:31 23:31
21:33 22:33 23:33
21:33 22:33 23:33
21:38 22:38 23:38
21:43 22:43 23:43
21:44 22:44 23:44
21:47 22:47 23:47
21:48 22:48 23:48
21:53 22:53 23:53
21:54 22:02 22:54 23:02 23:54 0:02
21:57 22:10 22:57 23:10 23:57 0:10
22:00 22:18 23:00 23:18 0:00 0:18
22:06 22:28 23:06 23:28 0:06 0:28


	S 2 Kompakt

